



Amagerbrogade 92 ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 30707532

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2023

Ann-Sofie Østberg Bjergby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amagerbrogade 92 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 30707532

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ino Abraham Dimsits, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 3.229 t.kr. mod et overskud i 2021 på 8.853 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på 1.486 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme og skatteeffekt heraf.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 79 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,9 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.034.057	3.809.334
Andre eksterne omkostninger		(284.308)	(228.074)
Ejendomsomkostninger		(886.586)	(929.320)
Bruttoresultat		2.863.163	2.651.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		169.380	323.942
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(105.210)	(107.963)
Andre finansielle omkostninger		(351.064)	(209.726)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		2.576.269	2.658.193
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.486.185	8.769.224
Resultat før skat		4.062.454	11.427.417
Skat af årets resultat	1	(833.771)	(2.573.999)
Årets resultat		3.228.683	8.853.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.228.683	8.853.418
Resultatdisponering		3.228.683	8.853.418

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		79.060.000	77.000.000
Materielle aktiver	2	79.060.000	77.000.000
Anlægsaktiver		79.060.000	77.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.710	144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.810.784	6.260.991
Andre tilgodehavender		6.181	9.845
Tilgodehavender		7.829.675	6.270.980
Likvide beholdninger		776.595	1.504.688
Omsætningsaktiver		8.606.270	7.775.668
Aktiver		87.666.270	84.775.668

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		32.703.401	29.474.718
Egenkapital		32.828.401	29.599.718
Udskudt skat	3	14.259.884	13.894.473
Hensatte forpligtelser		14.259.884	13.894.473
Gæld til realkreditinstitutter		38.271.575	38.514.116
Langfristede gældsforpligtelser	4	38.271.575	38.514.116
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	261.480	371.549
Deposita		534.816	491.428
Modtagne forudbetalinger fra kunder		374.294	412.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.366	69.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.335
Skyldige sambeskatningsbidrag		504.785	559.177
Anden gæld		257.212	826.089
Periodeafgrænsningsposter		5.457	25
Kortfristede gældsforpligtelser		2.306.410	2.767.361
Gældsforpligtelser		40.577.985	41.281.477
Passiver		87.666.270	84.775.668
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.474.718	29.599.718
Årets resultat	0	3.228.683	3.228.683
Egenkapital ultimo	125.000	32.703.401	32.828.401

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	504.785	559.177
Ændring af udskudt skat	388.955	2.014.823
Regulering vedrørende tidligere år	(59.969)	(1)
	833.771	2.573.999

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	18.499.152
Tilgange	573.815
Kostpris ultimo	19.072.967
Dagsværdireguleringer primo	58.500.848
Årets dagsværdireguleringer	1.486.185
Dagsværdireguleringer ultimo	59.987.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.060.000

Selskabets investeringsejendom er en bolig-, og erhvervsjendom på 2.302 m² beliggende i København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen.

Der er for ejendommen anvendt en diskonteringsfaktor (inkl. 2% forventet inflation) på 6,35% (6,27% i 2021). En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 5,9 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til en værdi på 34.348 kr./m².

Der har været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	14.261.674	13.895.647
Forpligtelser	44.219	46.061
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(46.009)	(47.235)
Udskudt skat i alt	14.259.884	13.894.473

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	261.480	371.549	38.271.575	37.342.610
	261.480	371.549	38.271.575	37.342.610

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 39.835 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 79.030 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
